UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu
Băng rôn, phướn, pano tuyên truyền cổ động trực quan

các ngày lễ trong quý III năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

          Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của  Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kết luận số 44/KL-HĐTĐG ngày 03/6/2024 của Hội đồng thẩm định

giá kết luận về kết quả thẩm định giá Băng rôn, phướn, pano tuyên truyền cổ động

trực quan các ngày lễ trong quý III năm 2024;

          Xét đề nghị của Chánh Văn phòng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Băng rôn, phướn,

pano tuyên truyền cổ động trực quan các ngày lễ trong quý III năm 2024 với nội

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng hợp,

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng

hợp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT; KHTCTH.

 Nguyễn Tiến Dũng

Phụ lục
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Băng rôn, phướn, pano tuyên truyền cổ động trực quan các ngày lễ trong quý III năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SVHTTDL ngày      /6/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

Stt

Tên chủ
đầu
tư

Tên gói thầu(3)

Giá
gói thầu

Nguồn vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt

đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc chính

 của gói thầu

1

Sở Văn

hóa, Thể

thao và

Du lịch

Băng rôn, phướn,

pano tuyên truyền cổ

động trực quan các

ngày lễ trong quý III

năm 2024

Băng rôn, phướn, pano tuyên

truyền cổ động trực quan
379.266.000

Từ nguồn

ngân sách sự

nghiệp Văn

hoá năm 2024

của Văn

phòng Sở Văn

hóa, Thể thao

và Du lịch

tỉnh Nam

Định

Chào

hàng

cạnh

tranh

qua

mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Tháng

6/2024

Tháng

6/2024

Trọn

gói

90

ngày
Không

Không

đề xuất

Tổng giá gói thầu 379.266.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:25:45+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:25:51+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!